[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 Постановление
25 января 2019 г.                                                                                              № 23
      г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 8 апреля 2015 года № 155 «О создании комиссии по рассмотрению и установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ливенского района и размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение на их общем собрании об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и кадрового состава, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 8 апреля 2015 года № 155 «О создании комиссии по рассмотрению и установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ливенского района и размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение на их общем собрании об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 17 июня 2015 года № 271, от 1сентября 2015 года № 495, от 9 декабря 2016 года № 554, от 16 января 2018 года № 19, от 11 апреля 2018 года № 137) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:
-слова «Начальник управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района, заменить словами «Заместитель начальника управления, начальник отдела строительства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области»;
- слова «Начальник управления муниципального имущества администрации Ливенского района» заменить словами «Начальник управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района»,
- вывести из состава комиссии по рассмотрению и установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ливенского района и размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение на их общем собрании об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, Болычеву Нину Николаевну, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района;

-ввести в состав комиссии по рассмотрению и установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ливенского района и размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение на их общем собрании об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, Синицына Ивана Николаевича, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Болотская Н.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

Ю.Н. Ревин